



19225

267

Dodávateľ :

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.

Nádražná 4007 P.O.BOX 121

018 41 Dubnica nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36312941

DIČ: 2020115592

IČ DPH: SK2020115592

Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 12038/R

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Dubnica nad V.
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Socialna poisťovňa

Ul. 29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**220288**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Socialna poisťovňa**

Ul. 29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 27. 07. 2022

Číslo záznamu: 3A 907138

Číslo spisu:

Prílohy:

Vyhavuje:

-4-

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.07.2022	14.07.2022	14.08.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3568707555/0200		
IBAN : SK75 0200 0000 0035 6870 7555		
Suma k úhrade : 110,04		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
220288		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za: orezy - 07/2022

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2		Odborný pracovník	2,000	hod	12,660	15,190	20	25,32	5,06	30,38
3		Avia plošina	2,000	Mth	33,190	39,830	20	66,38	13,28	79,66

Základ pre DPH 20 % : 91,70

DPH 20 % : 18,34

Celková suma s DPH 110,04**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 110,04****Podpis a pečiatka :**

Potvrdenie o doručení

Miesto:

Dňa 2.